[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	02.02.2016
	г.

	№
	№16/ОАЭ-ДГТ/15/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
Повестка дня:
1. Подведения итогов открытого аукциона  №16/ОАЭ-ДГТ/15 на право заключения договора на передачу прав на использование  программного комплекса «ЛИРА-САПР» на условиях простой (неисключительной) лицензии (далее – открытый аукцион №16/ОАЭ-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №16/ОАЭ-ДГТ/15.
Начальная (максимальная) цена  договора составляет – 521 525  (пятьсот двадцать одна тысяча пятьсот двадцать пять) рублей 85 копеек без учёта НДС (615 400,50  руб. с учетом НДС).

Срок оказания услуг (передачи права на использование программного комплекса) –  в течение 14 рабочих дней с момента подписания договора.
Место оказания услуг (передачи права на использование программного комплекса) – 680000, г. Хабаровск, ул. Шеронова, д. 56 и 56А.

1.2. допустить к участию в открытом аукционе №16/ОАЭ-ДГТ/15 Претендента № 2 – ООО «ИнфоИндастри», Претендента № 4 – ЗАО «СофтЛайн Трейд».
1.3. отказать в допуске к  участию в открытом аукционе №16/ОАЭ-ДГТ/15 Претенденту № 1 – ЗАО «Тензор» в связи с его несоответствием требованиям установленным п.п 2.1. аукционной документации.
Подписи: